
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 303/2403/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 27 marca 2024r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie Gminie Sorkwity drewna opałowego twardego (trzon) na potrzeby
własne.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie Gminie Sorkwity na potrzeby własne drewna opałowego twardego, gatunek
jesion o trzonie o średnicy 100 cm i długości 3 m (2,36m3), pozyskanego podczas wycinki przy inwestycji na drodze
powiatowej nr 1755N Stary Gieląd - Sorkwity.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 303/2403/2024 (PDF, 33 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2403-(303)-z-dn.-2024-03-27.pdf

